Teresina - Piauí, Segunda-feira, 18 de janeiro de 2021. www.tce.pi.gov.br 5

Diário Oficial Eletrônico - TCE-PI-nº 011/2021

PORTARIA Nº 032/2021

A Presidente do Tribunal de Contas do Estado do Piauí, no uso de suas atribuições legais e
considerando o Requerimento protocolado sob o nº 000343/2021,

R E S O L V E:

Interromper as férias do servidor EUGÊNIO SOUSA SAFFNAUER, Assessor de Operação,
matrícula nº 96.791-2, no período de 05 a 18 de janeiro de 2021, concedida por meio da Portaria nº 210SA/2020
SA, por absoluta necessidade de serviço, nos termos do art. 74 da LC nº 13/94 (Estatuto dos Servidores
Públicos) c/c o artigo 6º da Resolução nº 25/17, para usufruto no período de 01 a 14 de março de 2021.

Publique-se, cientifique-se e cumpra-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal de Contas do Estado do Piauí, em Teresina, 15 de janeiro de
2021.

(assinada digitalmente)
Consª. LILIAN DE ALMEIDA VELOSO NUNES MARTINS

Presidente do TCE/PI

PORTARIA Nº 033/2021

Altera a Portaria nº 030/2020, de 17 de janeiro de 2020, publicada no Diário Oficial Eletrônico do
TCE/PI Nº 012/2020.

A Presidente do Tribunal de Contas do Estado do Piauí, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

R E S O L V E:

Designar os membros/servidores abaixo elencados, para, sob a presidência do primeiro, organizar

o Concurso Público objeto da Decisão Plenária nº 1.528/2019-E, Sessão Plenária Ordinária nº 044, de 19 de
dezembro de 2019:

Matrícula Nome Encargo

96.649-5 JACKSON NOBRE VERAS Presidente

98.598 PAULO IVAN DA SILVA SANTOS Membro

86.990-2 JAQUELINE DARC DO NASCIMENTO BARBOSA Membro

96.565-X JOSÉ PEREIRA LIBERATO Membro

97.855-8 BRUNO CAMARGO DE HOLANDA CAVALCANTI Membro

97.195-2 LIANA MARIA LAGES DE LIMA Membro

96.860-9 NADJA CAROLINE LIMA DE BARROS ARAUJO MAIA Membro

Publique-se, Cientifique-se e Cumpra-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal de Contas do Estado do Piauí, em Teresina, 15 de janeiro de
2021.

 (assinada digitalmente)
Consª. LILIAN DE ALMEIDA VELOSO NUNES MARTINS

Presidente do TCE/PI

PORTARIA Nº 034/2021

Altera a Portaria n° 360/2020, publicada no Diário Oficial Eletrônico do TCE/PI nº 178/2020,
em 23 de setembro de 2020, e a Portaria n° 267/19, publicada no Diário Oficial Eletrônico do TCE/PI
nº 084/2019, em 07 de maio de 2019.

A Presidente do Tribunal de Contas do Estado do Piauí, no uso de suas atribuições legais,